
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.12.12       Ужгород               № 476 
 
Про зміни у складі  
комітету з конкурсних торгів 
 

    З метою організації і проведення закупівель за державні кошти, у 
зв’язку з кадровими змінами, відповідно до ст. 52, п. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 11 Закону України «Про 
здійснення державних закупівель», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
           1. Затвердити новий склад комітету з конкурсних торгів виконавчого 
комітету Ужгородської міської ради згідно з додатком. 
 

           2. Пункт 1 до рішення виконкому від 12.11.10р. № 382 та рішення 
виконкому від 08.12.10р. № 402, від 16.08.11р. № 301  вважати такими, що 
втратили чинність. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                              В.  Погорелов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення виконкому  

від „19” 12.2012р. № 476 
 

 
СКЛАД 

комітету з конкурсних торгів виконавчого комітету  
Ужгородської міської ради 

 

 
 
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                            Д. Геворкян 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

Беляков  
Юрій Володимирович 
 

- заступник міського голови, голова комітету; 

Геворкян  
Даніелла Сергіївна 
 

- заступник міського голови, керуючий справами 
виконкому, заступник голови комітету; 

Химич  
Вікторія Віталіївна 

- головний спеціаліст відділу   транспорту, 
державних закупівель, промисловості та 
зв’язку, секретар комітету; 

 

Члени комітету: 
 

Комарницький  
Мар’ян Несторович 
 

- начальник управління освіти 

Зелінський Іван Іванович - заступник директора департаменту міського 
господарства, начальник управління житлово-
комунального господарства  

Козак  
Тетяна Михайлівна 
 

 

- 
 

в.о начальника юридичного відділу 

Турховська  
Ганна Іванівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку 


